
BERHIDA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

6/2012.(IV.2.) önkormányzati rendelete 
 

a szociális ellátások szabályozásáról szóló  
3/2011.(II.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

 

Berhida Város Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és 

szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 132. § (4) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján,  

a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (4) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ Berhida Város Önkormányzata Képviselő-testületének a szociális ellátások 

szabályozásáról szóló 3/2011.(II.28.) önkormányzati rendelete (a 

továbbiakban: R.) 1. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

 „(3) A formanyomtatványok a Hatósági Irodánál rendelkezésre állnak, vagy a 

www.berhida.hu/hatosagiiroda.html honlapról letölthetők.” 

 

2.§ A R. 2. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

  

„(3) Ha az igénylő vagy családja jövedelme kizárólag vagy túlnyomórészt 

vállalkozásból származik, illetve kétség merül fel a nyilatkozat valódisága 

tekintetében, a Hatósági Iroda megkéri a NAV Veszprém megyei 

Adóigazgatósága igazolását jövedelemadó alapjuk tárgyában.” 

 

3.§ A R. 3.§ (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

 „(2) Nem kell környezettanulmányt készíteni, valamint a 8.§ (1)-(2) és a 16.§ 

szerinti ellenőrzést lefolytatni, ha kérelmező életkörülményeit a hivatal már 

bármely ügyben 1 éven belül vizsgálta, illetve az ellenőrzést lefolytatta, s nem 

feltételezhető azokban lényeges változás.” 

 

4.§ (1) A R. 8.§ (1) bekezdés b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

  

 „b) a tulajdonában lévő lakáshoz tartozó udvart, kertet, földterületet, szántót, 

legelőt stb. műveléssel illetve gyepesítéssel rendezett állapotban tartani, a 

http://www.berhida.hu/hatosagiiroda.html


terület gyomtalanításáról minden évszakban a növényvédelmi előírások 

betartása mellett gondoskodni, továbbá az érintett területet építési törmelék, 

lom, veszélyes illetve kommunális hulladék (pl. autóroncs, elhasznált bútor, 

háztartási szemét) mentesen tartani,” 

  

     (2) A R. 8. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

 „(4) Az (1)-(2) bekezdésben foglaltak betartását a jegyző által megbízott 

személy a Település Ellátó és Szolgáltató Szervezet bevonásával végzi.” 

 

5.§  A R. 16. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

  

„16.§ (1) A normatív lakásfenntartási támogatásra jogosult személy 

lakókörnyezete rendezettségének biztosítása érdekében köteles 

 

    a) az általa életvitelszerűen lakott ingatlanán háztartásonként 1 db 

szeméttároló edényt elhelyezni, és azt rendeltetésszerűen használni, a 

heti szemétszállítás alkalmával az ingatlana elé (az intézményes 

szemétszállítás hivatalos útvonalába) kihelyezni, 

 b) a tulajdonában lévő lakáshoz tartozó udvart, kertet, földterületet, 

szántót, legelőt stb. műveléssel illetve gyepesítéssel rendezett 

állapotban tartani, a terület gyomtalanításáról minden évszakban a 

növényvédelmi előírások betartása mellett gondoskodni, továbbá az 

érintett területet építési törmelék, lom, veszélyes illetve kommunális 

hulladék (pl. autóroncs, elhasznált bútor, háztartási szemét) mentesen 

tartani, 

                  c) állattartásból származó trágyát, trágyalét az engedélyezett, illetve az 

erre a célra épített, és a vonatkozó előírásoknak is megfelelő trágya 

illetve trágyalétárolóban tárolni. 

 

 (2) A kérelmező köteles az (1) bekezdésben felsorolt állapotot a jogosultság 

időtartama alatt és azt követően is fenntartani. 

 

6.§  A R. 17. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 



 „ 17.§ Meg kell szüntetni a lakásfenntartási támogatásra való jogosultságát 

annak a foglalkoztatást helyettesítő támogatásra jogosult személynek, aki 

a 16.§-ban foglalt kötelezettségét felhívás ellenére határidőre sem teljesíti.” 

 

7.§   A R. 18. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 „18.§ A 16. §-ban foglaltak betartását a jegyző által megbízott személy a 

Település Ellátó és Szolgáltató Szervezet bevonásával végzi. 

8.§  A R. 1. alcíme az alábbi 10/A. §-al egészül ki:  

 „10/A. § A rendelet hatálya Berhida Város, a 19-22. § valamint a 24-26. § 

tekintetében Vilonya Község, a 23-26. § tekintetében Pétfürdő Nagyközség 

közigazgatási területére terjed ki.” 

 

9.§ A R. 1. alcímében az „Eljárási” szövegrész helyébe az „Általános” szöveg lép. 

 

10.§    A R. 2.1 alcímében és 8. § (1) és (3) bekezdésében a „bérpótló juttatásra” 

szövegrész helyébe a „foglalkoztatást helyettesítő támogatásra” szöveg lép. 

 

11.§    A R. 9. § (1) bekezdésében az „55. életévét betöltötte” szövegrész helyébe a 

„rá irányadó nyugdíjkorhatárt 5 éven belül betölti” szöveg lép.  

 

12 § A R. 24. § (2) bekezdésében az „1. számú melléklete” szövegrész helyébe az 

„1. és 2. melléklete” szöveg lép. 

 

13. § Hatályát veszti a R. 

a) 7. § (1) bekezdés d) pontja, 

b) 7. § (2) bekezdés b) pontja, 

c)  7. § (3) bekezdés b) pontja, 

d)  8. § (5) bekezdése. 

 

14. § (1)  E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

       (2) E rendelet a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 12. § (2) bekezdése 

alapján  2012. április 4-én hatályát veszti. 

 

  Pergő Margit                                 Dr. Cseh Tamás  

  Polgármester                         jegyző 


